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Poznan, dnia 03 czerwea 2014 r.

Sprawa nr: ABG-GN.272.2.2014

Do
WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majatku Powiatu Gostyniskiego, Skarbu Panstwa
i _jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynskiego oraz odpowiedzialnosci eywilnej Powiatu
Gostyniskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynskiego

Zamawiajacy — Powiat Gostyniski, dziatajac zgodnie z przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo Zamawien Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 Poz. 759 z pozn. zm.) w
zwigzku z pytaniami jakie wplynety od wykonawcow w dniu 02.06.2014 r. udziela nastepujacych
odpowiedzi:

1) Czy Zamawiajacy moze wskazad zagrozenia powodziowe we wszystkich lokalizacjach zgodnie z
sIWZ oraz wskazanie zabezpieczen przeciwpowodziowych .

Odpowiedi:
Zgodnie ze wstepng oceng Krajowego Zarzadu Gospodarki Wodnej Powiat Gostynski nie jest

narazony na ryzyko powodzi. W zakresie wskazania zabezpieczen przeciwpowodziowych istnieje
mozliwos¢ dokonania lustracji lokalizacji po uprzednim uméwieniu sie z Zamawiajgcym. W
poszczegdlnych jednostkach organizacyjnych kontaktowaé nalezy sie z kierownikami jednostek.

2) Czy mienie zamawiajacego byto uszkodzone w wyniku podniesienia sie wod gruntowych? jezel
tak to jaka byta wartos¢ szkad?

Odpowiedi:
W ciggu ostatnich 3 lat nie doszto do szkody w mieniu Powiatu Gostynskiego w zwigzku z

podniesieniem sie wod gruntowych.

3) Czy Zmawiajacy dopuszcza mozliwoéé obnizenie limitu na kradziez zwyktg na limit 5000PLN w
ubezpieczeniu sprzgtu elektronicznego oraz kradziezy

Odpowijedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

4) Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie Budynkow powyzej 50 lat w wartosci rzeczywistej
oraz podanie informacji w kazdej lokalizacji o przeprowadzonych remontach w ciggu ostatnich 10
lat

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

5) Czy Zamawiajacy . dla OC organizatora imprez wyraza zgode na wylgczenie uzycia sztucznych
ogni lub ew. wprowadzenie zapisu dodatkowego o treici "zakresem ochrony objete sy takze
szkody zwigzane z pokazami sztucznych ogni, pod warunkiem, ze pokaz jest organizowany przez
firme profesjonalnie zajmujgcy sie organizowaniem pokazow sztucznych ogni”

Odpowiedz:



6)

7)

8)

9)

Zamawiajacy potwierdza, i zakresem ochrony objete sa takie szkody zwigzane z pokazami
sztucznych ogni, pod warunkiem, ze pokaz jest organizowany przez firme profesjonalnie
zajmujacy sie organizowaniem pokazéw sztucznych ogni.

Czy zamawiajgcy potwierdza, ze zakresem ochrony nie sg objete szkody powstate w zwigzku z
organizacjg imprez obejmujgcych sporty ekstremalne, motorowe, lotnicze, ekstremalne a takie
imprez, ktarych celem jest osiggniecie maksymalnych predkosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze ze zakresem ochrony nie 53 objgte szkody powstate w zwigzku z

organizacjg imprez obejmujacych sporty ekstremalne, motorowe, lotnicze, ekstremalne a
takze imprez, ktérych celem jest osiggniecie maksymalnych predkosci.

Prosze o podanie przyczyn szkdd w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej

Odpowiedz:
Szkody zwigzane z zarzadzaniem drogami np. upadek w wyniku nieréwnosci, ubytkow w

podtozu, uszkodzenie samochody w wyniku wjechania w niezabezpieczong wyrwe,

Czy powiat posiada/zarzadza wysypiskiem smieci - jesli tak, czy wyraza zgode na wylgczenie
wysypiska z zakresu ubezpieczenia, ew. na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla wysypiska
w maksymalnej wysokosci 100.000,- 74

Odpowiedz:
Powiat nie posiada ani nie zarzadza wysypiskiem $mieci.

Czy zamawiajgcy. posiadajg budynki komunalne - jakie jest ich przeznaczenie, czy s3
wynajmowane na cele mieszkaniowe, ile ich jest, wiek, stan techniczny, remonty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada budynkéw komunalnych.

10) Czy zamawiajacy posiada/zarzadza/administruje jakakolwiek placowka o charakterze medycznym

(np. szpital, Z0Z) - jesli tak prosimy o wylgczenie ich z zakresu achrony.

Odpowiedz:
5P ZOZ stanowi jednostke organizacyjng powiatu. Natomiast ubezpieczenie SP ZOZ nie stanowi

przedmiotu niniejszego zamowienia.

11) Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujy przestanki wytaczajace badz

oOgraniczajgce odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba, 7e
Zamawiajacy wprost wigczyl je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zakresie nieuregulowanym w SIWZ zastosowanie maja Ogdlne
Warunki Ubezpieczen Wykonawcy .

12) Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony Ubezpieczyciela w zadnym aspekcie nie wykracza

poza zakres ustawowe] odpowiedzialnosci Ubezpieczonego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz ochrony Ubezpieczyciela w zadnym aspekcie nie wykracza poza

zakres ustawowej odpowiedzialnosci Ubezpieczonego.



13) Czy Zamawiajgcy moze wyrazié zgode na roczny okres ubezpieczenia,

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

14) Czy Zamawiajacy moze podac wartoéc wszystkich budowli czy w budowlach ubezpieczeniem
majg by¢ objete drogi.

Odpowiedz:
Wartos¢ ksiggowa brutto budowli tj. mienia z gr. Il ST wynosi 498 893 949,53 zt -w tym drogi,

ktére majg zostac objete ubezpieczeniem. Podlimit na ubezpieczenie budowli wynosi 5 000 000
zi.

15) Czy Zamawiajacy moze podaé wartosc drog przyjetych do ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Wartos¢ ksiegowa drog wynosi 496 068 388,20 zt.

16) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie podlimitu  na ubezpieczenie drog w
wysokosci 1100 000,-zt w przypadku objecia drog ubezpieczeniem

Odpowiedz;
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

17) Czy Zamawiajacy moze podac czy w okresie 20 lat wystapily szkody powodziowe jezeli tak to w
jakich lokalizacjach i jak byta wartos¢ szkéd

Odpowiedz:
W okresie 20 lat nie wystapily zadne szkody powodziowe w majatku Ubezpieczonego.

18) Czy byty szkody w drogach jezeli tak to z jakiej przyczyny i w jakiej wartosci.

Odpowiedz:
W ciggu ostatnich 3 lat nie doszto do szkody w drogach nalezgeych do Powiatu Gostyriskiego.

19) Czy przedmiotem ubezpieczenia maja byc objete budynki wylaczone z eksploatacji, pustostany,
budynki przeznaczone do rozbiorki jezeli tak to prosze o podanie wartosci i lokalizacji.

Odpowiedz:
Przedmiotem ubezpieczenia sq tez budynki, ktére beda niezamieszkate przez okres diuzszy niz

30 dni. Na ta chwile jednak Zamawiajacy nie posiada pustostandw ani budynkow wytaczonych z
eksploatacji.

20) Proszg o podanie definicji kosztéw przekwaterowania — czy Zamawiajgcy moze wyrazi¢ zgode na
definicje kosztéw- kaszty przeniesienie mienia oraz osob do innej lokalizacji .

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, iz koszty przekwaterowania dotycza przeniesienie mienia oraz oséb
do innej lokalizagji .

21) Czy Zamawiajacy moze wyrazi¢ zgode na obnizenie limitu na wandalizm do 10.000PLN

Odpowiedz:



Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

22) Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢ iz limit na koszty dodatkowe w wysokosci 500.000PLN
dotyczy wszystkich kosztow w pkt 1-4

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, iz limit na koszty dodatkowe] dotyczy wszystkich kosztow w pkt. 1-4.

23) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z zakresu klauzul obligatoryjnych dla
ubezpieczenia OC klauzuli inwestycyjnej oraz klauzuli likwidacji szkdd.

Odpowied#:
Zamawiajgcy potwierdza, iz klauzula inwestycyjna oraz likwidacji szkéd nie dotyezy

ubezpieczenia OC.

24) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu klauzuli prolongaty w nastepujgcy sposab:
"W razie braku pfatnosci skladki lub jej pierwszej raty w ustalonym terminie, Ubezpieczyciel
wyznaczy kolejny termin oraz wezwie na pismie Ubezpieczajgcego do jej oplacenia 2z
zagrozeniem, 7e brak zapfaty skfadki w wyznaczonym terminie spowoduje ustanie
odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela. Brak ptatnodci sktadki lub jej pierwszej raty, w pierwszym
terminie nie powoduje braku ochrony ubezpieczeniowe]."

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

25) Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenie limitu dla osuwania i zapadania sie ziemi w
wysokosci 200.000PLN

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

26) Czy Zmawiajacy dopuszcza mozliwoéé modyfikacii SIWZ str 43 pkt | ppkt 22 —wykredlenie z
zakresu ubezpieczenia odpowiedzialnosci za szkody w mieniu polegajgcym na zanieczyszczeniu
lub skazeniu w nastepstwie zdarzen objetych zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

27) Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje klauzuli lokalizacyjnej przez wprowadzenie limitu w
wysokosci 1.000.000PLN lub innego limitu

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

28) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zapisu tryb obstugi roszczen Ubezpieczeniowych poprzez
zmiane liczby dni w ciggu ktdrych Zamawiajgey zobowiazany jest zglosic szkode z 10 na 7 dni

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

29) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia limitu w wysokosci 100.000PLN lub
innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego dla uderzenia pojazdu drogowego lub szynowego



Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

30) Czy Zamawiajacy moze uzupelnic wykazy budynkow o rok budowy o kanstrukcje budynkow o
zabezpieczenia p- kradziezowe o zabezpieczenia p-pozarowe.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dysponuje informacjami o budynkach wyspecyfikowanych na stronie 31 — 34 w

SIWZ. Opis budynku obejmuje m.in. rok budowy, konstrukcje budynku oraz infermacje o
zabezpieczeniach. Istnieje mozliwosé dokonania lustracji budynkow i wgladu w  ksigzki
obiektéw po uprzednim umoéwieniu sie z Zamawiajgcym.

31) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z ochrony wszelkich budynkéw wytaczonyeh z
eksploatacji, nie uzytkowanych badz przeznaczonych do rozhidrki ( jezeli takie 53 w posiadaniu
Zamawiajacego ).

Odpowiedi:
Brak zgody. Zamawiajacy na obecng chwile nie posiada budynkow wytgczonych z eksploatacji.

32) Jezeli nie to czy zamawiajacy wyraza zgode na ubezpieczenie tych budynkow w zakresie FLEXA?

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

33) proszg o okreslenie stanu technicznego budynkow w szezegélnosci tych ktérych okres
eksploatacji jest wyzszy niz 50 lat.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje informacjami o budynkach wyspecyfikowanych na stronie 31 - 34 w

SIWZ. Opis budynku obejmuje m.in. rok budowy, konstrukcje budynku oraz informacje o
zabezpieczeniach. Istnieje mozliwosé dokonania lustracji budynkéw i wgladu w ksigzki
obiektow po uprzednim umdwieniu sie z Zamawiajgcym

34) Czy Zamawiajgcy moze potwierdzié, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia, w przeciwnym wypadku
prosimy o wskazanie budynkéw nieposiadajgcych takiego pozwolenia wraz z okreéleniem

przyczyny

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadaja pozwolenie na

uzytkowanie.

35) Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich
instalacje poddawane sg  regularnym przegladom wynikajacym z przepiséw prawa, co
potwierdzone jest kazdorazowo pisemnymi protokotami w przeciwnym wypadku prosimy o
wskazanie budynkow niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okreéleniem przyczyny

Odpowied::
Zamawiajacy potwierdza, iz wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje

poddawane s3 regularnym przegladom wynikajacym z przepiséw prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnymi protokotami.



36) Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane definicji silnego wiatru poprzez zmiane predkodci
wiatru na 17,5m/s

Odpowiedi:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

37) Czy zamawiajacy zglasza do ubezpieczenia budynki bedace w trakcie przebudowy, remontu lub
modernizacji. Jezeli tak prosze o wskazanie lokalizacji oraz zakresu prowadzonych robot
budowlanych

Odpowiedz:
Na obecng chwilg Powiat Gostyriskie nie posiada budynkéw w trakcie przebudowy.

38) Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tredci klauzuli Leeway poprzez zmiane tresci: ,...20 %
od podanej sumy ubezpieczenia”

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIW2Z

39) Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci klauzuli prolongaty na: 7 zachowaniem
pozostalych niezmienionych niniejszq klauzulg postanowien ogolnych warunkéw ubezpieczenia i
innych postanowien umowy ubezpieczenia, ustala sie, ze brak wplaty przez Ubezpieczajacego,
sktadki lub ktorejkolwiek z rat sktadki w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie
powoduje automatycznego wygasniecia (rozwiazania) umowy ubezpieczenia, ani zawieszenia
udzielonej ochrony ubezpieczeniowej. W sytuacji opisanej powyzej, Ubezpieczyciel zobowigzany
jest wyznaczy¢ Ubezpieczajgcemu na pismie dodatkowy, co najmniej 14 dniowy, termin do
zaplaty skiadki lub jej raty. W przypadku nie dokonania wptaty skladki lub jej raty w
nowowyznaczonym terminie, Ubezpieczyciel moze wypowiedzie¢ umowe ubezpieczenia ze
skutkiem natychmiastowym.”

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

40) Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmaine tresci klauzuli braku materiatéw poprzez dopisanie
tresci: ,...jednak nie wigcej niz do wartosci sumy ubezpieczenia uszkodzonego przedmiotu”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza tresé¢ klauzuli braku materiatow jako ,\W przypadku braku mozliwosci

odtworzenia uszkodzonej czesci sktadowej ubezpieczonego mienia przy wykorzystaniu tych
samych materiatéw i technologii, Zaktad Ubezpieczer pokryje koszty zakupu, badi odbudowy
cafosci ubezpieczonego mienia jednak nie wiecej niz do wartosci sumy ubezpieczenia
uszkodzonego przedmiotu”.

41) Prosze o informacje czy limit w klauzuli budynkéw w budowie w wysokosci 100 00021 jest limitem
dodatkowym dla zapisow Szczegdlnych warunkéw ubezpieczenia pkt. | - Przedmiot
ubezpieczenia dotyczacych limitu dla budynkow w trakcie przebudowy, remontu i modernizacji —
z maksymalnym limitem odszkodowawczym w wysokosei 500.000 zt na jedno i wszystkie
zdarzenia oraz zapisami klauzuli ?



Odpowied#:
Limit w klauzuli budynkéw w budowie jest oddzielnym limitem dla budynkéw w budowie

(zgodnie z tredcig klauzuli).

42) Czy zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisow wzoru umowy &4 ust. 3, 47

Odpowiedz:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

43) Jezeli nie to czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisow umowy §4 ust.3,4 poprzez zmiang
wartosci wskaZnika szkodowosci na 30%?7

Odpowiedi:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

44) Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang tresci wzoru umowy §6 ust.6 poprzez wykreslenie
stow: .. i przedstawia go Zamawiajgcemu do akceptacji,”

Odpowied?:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

45) Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnoéci cywilne] nie obejmuje
szkod powstalych w  zwigzku 2z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem swiadczen medycznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje

szkod powstalych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badaweczej,

farmaceutycznej, a takze udzielaniem swiadczeri medycznych.
46) Prosimy o potwierdzenie, ie zakres odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu zanieczyszczenia
srodowiska naturalnego nie obejmuje szkéd powstalych w zwiazku z posiadaniem,
uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub skiadowiskiem odpadow,
a takze w zwigzku z prowadzeniem dzialalnoéci zwigzane] z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. Jezeli zakres
ochrony obejmuje wczesniej wymienione dziatalnosci prosimy o ich wylgczenie.

——

Odpowied::
Zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkod z tytutu zanieczyszczenia érodowiska naturalnego.

Zamawiajgcy nie posiada sktadowiska odpadow.

47) Odnosnie rozszerzenia o OC za decyzje organdw Powiatu i oséb upowaznionych prosimy o
sprecyzowanie czy chodzi o ubezpieczenie D&O czy ubezpieczenie OC wiladzy publicznej (417
k.c.). Jesli o ubezpieczenie D&O, prosimy o potwierdzenie, ze dla ubezpieczenia D&O
zastosowanie beda mialy odpowiednie OWU Wykonawcy. Prosimy rowniez o nastepujace
dokumenty:

- bilans i rachunek wynikdw za ostatnie dwa lata sprawozdawcze oraz aktualne sprawozdanie
finansowe,

- informacje z US i ZUS o niezaleganiu,

- opinie bankow, w ktdrych Zamawiajgcy ma rachunek,

- wykaz 0sob objgtych ubezpieczeniem (imie nazwisko, PESEL, petniona funkcja, staz na
obecnym stanowisku)



Odpowiedz:
Zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej za szkody wyrzadzone w skutek

wykonywania funkeji administracyjnej przez Wtadze Powiatu. Ubezpieczenie z tego tytufu
obejmuje:

a)

b)

odpowiedzialnos¢ za szkody spowodowane wydaniem lub zaniechaniem wydania decyzji
(art.417'§2 i§3 k.c.)

odpowiedzialnos¢ za szkody wyrzadzone niezgodnym z prawem dziataniem lub
zaniechaniem przy wykonywaniu wiadzy publicznej oraz przez jednostki organizacyjne
Powiatu i jej pracownikow w rozumieniu art.417 k.c.

48) Odnosnie rozszerzenia o OC za decyzje organdw Powiatu i 0s6b upowaznionych prosimy ponadto

(¢

a)

b)

d)

e)

wyjasnienie intencji rozszerzenia — szczegdlnie w zakresie odpowiedzialnodci za szkody
wyrzadzone  ubezpieczajgcemu. Jest to sprzeczne z konstrukejg ubezpieczenia OC, gdzie
poszkodowanym jest osoba trzecia. Scenariusze szkod.

Odpowiedi:

llustracjg dla tej sytuacji jest przyktad odpowiedzialnosci Powiatu za szkode poniesiong
przez obywatela na skutek wadliwej decyzji organu powiatu. Roszczenie bedzie, zgodnie z
obowigzujacym prawem kierowane do powiatu, ktéra ponosi odpowiedzialnoéé za
dziatania swoich argandw.

potwierdzenie, ze przez koszty obrony sadowej rozumiane sa niezbedne koszty postepowania
sadowego prowadzonego za zgody Wykonawey w zwigzku ze zgloszonymi  przez
poszkodowanego roszczeniami odszkodowawczymi w procesie cywilnym. W przypadku
negatywne| odpowiedzi, prosimy o precyzyjng definicje. Z obecnej wynika, e 59 koszty
obrony przed wszelkimi zarzutami.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza ze przez koszty obrony sadowej rozumiane sa niezbedne koszty

postepowania sadowego prowadzonego za zgodg Wykonawcy w zwiazku ze zgtoszonymi
przez poszkodowanego roszczeniami odszkodowawczymi w procesie cywilnym.

prosimy o zmiane triggera na act committed albo loss occurrence

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedzialnoscia Zaktadu Ubezpieczeri objete s roszczenia

dotyczjce szkod powstatych ze zdarzen ubezpieczeniowych zaistniatych w okresie trwania
ubezpieczenia, choc¢by poszkodowani (uprawnieni) zgtosili je po tym okresie, jednakie
przed uptywem terminu przedawnienia.

prosimy o informacje czy katalog wylgczen jest zamknigty? Czy beda mialy tez zastosowanie
wytgczenia zawarte w OWU wykonawey?

Odpowied?:
Zastosowanie beda miaty rowniez wylaczenia zawarte w OWU Wykonawcy.

prosimy o sprecyzowanie wyltaczenia ,przyznanie dodatkowych wynagrodzer”. Komu? Przez
kogo?

Odpowiedz:
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Przyznanie dodatkowego nieuzasadnionego wynagrodzenia pracownikowi przez
Kierownika jednostki.

Opis przyczyny powstania szkod oraz wartosc najmniejszej oraz wartoscé najwiekszej szkody z
podziatem na rok i kwote wyplaconych odszkodowan dla ryzyka:

a. ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych

b. Ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej

Odpowiedz:
W zafaczeniu do niniejszych wyjasnier zataczamy szkodowos$é zrodtows z wartoéciami

poszczegblnych szkéd z ryzyk mienia od ognia i innych zdarzen losowych oraz ubezpieczenia
OC. Z tytutu ubezpieczenia OC wyptacono odszkodowania za szkody zwigzane z zarzadzaniem
drogami np. upadek w wyniku nieréwnosci, ubytkdéw w podtfozu, uszkodzenie samochody w
wyniku wjechania w niezabezpieczona wyrwe. W zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i
innych zdarzen losowych przepigcie, zalania, huragan oraz wiamanie byly przyczynami
powstatych szkod.

laka jest pefna suma ubezpieczenia budowli (tgczna wartoéé budowli)

Odpowiedi:
Wartos¢ ksiegowa brutto budowli tj. mienia z gr. Il ST wynosi 498 893 949,53 zt. Podlimit na

ubezpieczenie budowli wynosi 5 000 000 zi.

Czy ujeta zostata rowniez infrastruktura podziemna? Jaka?

Odpowiedz:
Infrastrukture podziemna, ktdrej wtiascicielem jest Powiat Gostynski lub jednostki

organizacyjnie stanowig m.in.: kanalizacje deszczowe, niewielkie przytacza gazowe oraz
elementy infrastruktury wodnokanalizacyjnej zlokalizowane przy budynkach np. szambo.

Czy s obiekty, w ktorych zaprzestano prowadzenia dziatalnosci lub ktére w niedtugim czasie
zostang wylgczone z eksploatacji (nie sa/nie bedg uzytkowane) jesli tak to wedlug wykazu, ktére
to sg budynki i w jaki sposob sg one zabezpieczone

Odpowiedz:
Na obecng chwilg Powiat Gostyriskie nie posiada budynkéw wytaczonych z eksploatac;i.

Zakres ubezpieczenia - czy istnieje mozliwosé wprowadzenia definicji- kradziezy zwyktej

Z zachowaniem pozostafych niezmienionych niniejszq  klauzulg  postanowier umowy
ubezpieczenia i Ogolnych Warunkéw Ubezpieczenia ustala sie, ze Ubezpieczyciel obe/muje
ochrong zdarzenia poleqajgce na kradziezy zwykfej, przez ktorg rozumie sie  kradzie?
ubezpieczonego mienia z miejsca ubezpieczenia bez sladdéw wiamania,

2. W przypadku szkody, na Ubezpieczajgeym cigzy obowigzek:

a. niezwfocznego powiadomienia Policji o zaistniatym zdarzeniu,

b. dostarczenia Ubezpieczycielowi pisemnego poswiadczenia Policji o fakcie zgtoszenia zdarzenia.

Odpowiedi:
Brak zgody. Zamawiajacy podtrzymuje definicje kradziezy zwyktej z SIWZ tj. ,zabdr mienia

inny niz w nastgpstwie wlamania w_tym réwniez z pomieszczeri nie posiadajacych
wystarczajgcych zabezpieczen przeciwkradziezowych,. Zamawiajacy potwierdza, iz w

przypadku szkody na Zamawiajgcym cigzy obowigzek :
a. niezwiocznego powiadomienia Policji o zaistniatym zdarzeniu,
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b. dostarczenia Ubezpieczycielowi pisemnego poswiadczenia Policji o fakcie zgloszenia
zdarzenia.

OC dziatalnosci - na czym polega dziatalno$é zwigzana z promocja i ochrong zdrowia, czy w tym
sg rowniez przychodnie i szpitale | OC z tym zwiazane?

Odpowiedi:
Organizowanie Imprez pofaczonych z wykladami i pokazem zdrowej zywnosci oraz badaniami

diagnostycznymi, szkolenia edukacyjno- profilaktyczne, Konkursy. Przedmiotem niniejszego
zaméwienie nie jest natomiast OC w zwiazku z prowadzong dziatalnoscig lecznicza.

obert MatcHThowski



